1

彰化縣大嘉國小 109學年度課程發展委員會會議紀錄

壹、時間：  110年 1 月 6 日 下午  2 時 00 分

貳、地點:社區共讀站

參、主席: 張通信                            紀錄:鄧俊傑

肆、出(列)席人員:詳如簽到表

伍、主席致詞:

這次為本校 109學年度第二次課程發展委員會，感謝各代表撥

空參加，本次預計要通過下學期教科書選用審核及校外教學相關細

節，希望各位老師踴躍提供寶貴意見，透過此次會議的討論表決，

讓校務推動能更加順利。

議題一、下學期教科書選用審核

◎決議如下：

因考量課程銜接問題，故沿用上學期版本。

決議: 出席人數: 18人，同意 18人，不同意 0人，通過下學期

教科書版本。

 2

議題二、下學期校外教學舉辦的時間及地點確認。

◎決議如下：

1. 本校低年級校外教學未定，地點為大有社區。

2. 本校三~五年級校外教學訂於 4月下旬，地點為嘉義童年渡假村

決議: 出席人數: 18人，同意 18人，不同意 0人，通過下學期校

外教學時間及地點。

議題三、下學期作家有約規劃情形報告與討論。

◎決議如下：

1. 下學期「與作家有約」活動邀請作家王華老師蒞臨本校進行演講。

2. 「與作家有約」舉辦的時間訂為 5/7，地點為本校的視聽教室。

3. 前置作業:(1)班級共讀作家作品。(2)搭配語文活動進行導讀活

動。(3)利用多元評量

4. 方式(真實評量、檔案評量)確認學生閱讀成效。

5. 本校持續舉辦過作家有約的活動，學生都能從中獲得許多寶貴的

知識，這次更邀請作家校長到校與學生面對面，希望學生能透過

引導熱愛閱讀。

出席人數: 出席人數: 18人，同意 18人，不同意 0人，通過下學期

辦理與作家有約辦理方式。

議題四、下學期作文篇數之規劃。

◎決議如下：

1.低年級以短文或學習單為主，不限篇數。

2.中、高年級每學期最少 5篇，可以日記或童詩代替 1~2篇。

決議:出席人數: 出席人數: 18人，同意 18人，不同意 0人，通

過於下學期作文篇數之規劃。

陸、臨時動議:無

柒、散會:  下午  3  時  00  分